https://e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=30898
https://e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=30898
https://e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=30898

Максимальный срок погашения Биржевых облигаций, размещаемых в рамках Программы, 

составляет 3 720 (Три тысячи семьсот двадцать) дней с даты начала размещения отдельного   

Выпуска биржевых облигаций.    

5. Права владельцев облигаций, которые могут быть размещены в  

рамках программы облигаций.    

5.1. По усмотрению эмитента указывается право владельца облигации на получение